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Unterputz-Ventil-
Modul, 1-fach

Unterputz-Ventil-
Modul, 1-fach

Unterputz-Ventil-
Modul, 2-fach

Unterputz-Ventil
Modul, 3-fach

Unterputz-Ventil
Modul, 3-fach

Unterputz-Ein-
baubox ½”

Unterputz-Ein-
baubox ½“

Unterputz-Ein-
baubox ½“

Unterputz-Ein-
baubox ½“

Anschluss-
adapter ½”

Anschluss-
adapter ½"

Anschluss-
adapter ½"

Anschluss-
adapter ½"

649.20.610.000

649.40.360.000

649.20.612.000

649.20.630.000

649.40.360.000

649.20.612.000

649.20.630.000

649.40.360.000

649.20.612.000

649.20.620.000

649.40.360.000

649.20.612.000

649.20.610.000

PALAZZO CRYSTAL
Armaturen- u. Accessoiresfabrik GmbH

Seckenheimer Landstraße 270-280

D-68163 Mannheim / Germany

Tel : +49 (0)621-4109701

Fax : +49 (0)621-4109710

E-mail : info@joerger.de

Modelle und technische Details entsprechen bei Speicherung dem letzten Stand. Technische Konstruktions- und Modellveränderungen im

Sinne des Fortschritts behalten wir uns vor. Alle Maße gelten vorbehaltlich den üblichen Toleranzen. Speicherfehler vorbehalten. Stand .6/17
31

Unterputz-Ventil-Modul,

Fertigmontageset

�

�

Griff

Rosette

� dazu benötigt:

Unterputz-Ventil-Modul

oder

649.20.610,

649.20.620 649.20.630

Unterputz-Ventil-Modul, 1-fach

�

�

�

�

1x Spindelventil DN 20, rechtsschließend

mit keramischen Scheiben

direkte Wasserführung

2 Abgänge DN15, je 1x rechts/links

möglich, gleichzeitig benutzbar

dient auch der Erweiterung der Module für

eine beliebige Anzahl Spindelventile

� für 1 Fertigmontageset 605.60.432

Unterputz-Thermostat Ventil-Modul” |½

605.60.432

649.20.610


